



Extrato das Atas de Registro de Preços n.º 081/2016, 082/2016, 083/2016, 084/2016 e 085/2016 referentes ao Pregão Eletrônico n.º 009/2016 - SRP

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Educação e Esporte - SME

PROCESSO: 64215485/2015

OBJETO: “Aquisição de gêneros alimentícios (biscoitos e sucos) para atender a Secretaria Municipal de Educação e Esporte, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.”

PRAZO: O registro de preços terá **validade não superior a 12 (doze) meses**, contados a partir da data de publicação do Extrato da Ata no Diário Oficial do Município.

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA
CNPJ: 05.094.507/0001-75

LOTE 05

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pacote	232.500	Biscoito salgado integral (pacote de 162g). Marca: Pit Stop	R\$ 2,53	R\$ 588.225,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 588.225,00

JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME
CNPJ: 15.104.655/0001-87

LOTE 02

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVADA PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pacote	31.250	Biscoito de maisena (pacote de 400g). Marca: Lepetit	R\$ 2,18	R\$ 68.125,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 68.125,00

Empresa: OURO PRETO ALIMENTOS COMÉRCIO LTDA - EPP
CNPJ: 05.942.903/0001-05

LOTE 03

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pacote	46.875	Biscoito tipo rosquinha, sabor coco (pacote de 800g). Marca: Dallas	R\$ 4,78	R\$ 224.062,50

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 224.062,50



**Empresa: LIVRARIA BRASIL LTDA - ME.
CNPJ: 04.849.047/0001-85**

LOTE 06

ITEM	UNID.	QTDE COTA RESERVADA PARA ME/EPP	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pacote	77.500	Biscoito salgado integral (pacote de 162g). Marca: Pit stop	R\$ 2,90	R\$ 224.750,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 224.750,00

**Empresa: CAVIÚNA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ: 06.209.277/0001-05**

LOTE 09

ITEM	UNID.	QTDE COTA PRINCIPAL	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Frasco	150.000	Suco de caju concentrado líquido (frasco de 500ml). Marca: Big Fruit	R\$ 2,06	R\$ 309.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 309.000,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 3.035.193,75

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário